
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Data 16.11.2020  

 

Për: IGLI PELLET SHPK ,NIPT  L64715601E me adresë:  Korce Pogradec Lagjja nr. 1, 

Zona Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 13/124, Zona kadastrale 8581 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur -Mallra   

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72661-09-22-2020 

Pelet  REF-72665-09-22-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës:“Lende djegese (Dru zjarri dhe Pelet) 

Loti 2: “Pelet”  

 

Fondi limit:  8 949 500 ( tete milion e nenteqind e dyzet e nente mije e peseqind ) leke pa 

tvsh  dhe i ndare sipas loteve:  

Loti 2:  “Pelet”  me fond limit 268 000 ( dyqind e gjashtedhjete e tete mije) leke pa tvsh 

Buletini i Njoftimeve Publike [28.09.2020] [77] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X  

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. IGLI PELLET SHPK                                                             L64715601E 

Vlera: 200 000 ( dyqind mije ) lekë pa tvsh 

2. SULOLLARI-KLIMA SHPK        K01529003M 

 Vlera:  213 600 (dyqind e trembedhjete mije e gjashte qind) lek pa tvsh 

 

Jane skualifikuar Ofertuesit e meposhtem: NUK KA 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: IGLI PELLET SHPK ,NIPT  

L64715601E me adresë:  Korce Pogradec Lagjja nr. 1, Zona Industriale Pogradec, Nr. Pasurie 

13/124, Zona kadastrale 8581, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 200 000 ( 

dyqind mije ) lekë pa tvsh është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Devoll me adrese Lagjia nr.1 Rr. 24 Tetori 

nr. 9, Tel & Fax +35581123815-22288, E-mail bashkiadevoll@gmail.com sigurimin e kontratës, 

siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe procedura do vazhdoje, siç 

parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 



Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.11.2020 

 

Ankesa: ka ose jo: JO 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

EDUARD DURO 


